Et titulum quidem adraitti posse, Imagines autem non probari et a

jtnlilica veneratione removendas ease decretum est, ac tolerari tan-

tuinmodo in Ecclesia Sodalium Issodtitiensium
;
inducendas vero esse,

quantum fieri .possit, Imagines B. M. Virginis Puerum lesum in ulnis

gestantis. Sperandum fuerat has supremae Congregationis praescrip-
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tfones debi;ta obedientia excipiendas esse, et execution! fideliter man-

dandas. At contra, non sine aegritudine compertum est Imagines nort

probatas pluribus exemplaribus iterum impressas passim evulgari, et

fidelibus distribui adversus decreta et mentern hums Sacrae Congre-

gationis : duos praeterea editos libellos, qui inscribuntur Chemin de

la Oroix du Sacre Co&ur et Le Posaire de Notre Dame du Sacre Coeur ~

iisque libellis antiquas ab Ecclesia probatas, commendatas et quoti-

dianum in usum maxima cum fidelium utilitate inductas pias preca-

tiones in aliam veluti faciem et figuram transformari. Hinc Sacer

Ordo summopere sollicitus de lege supplicandi, quae legi credendi

respondeat, re mature perpensa, priora decreta confirmando, et qua-
tenus opus sit, innovando, imagines, de quibus supra, iterum impro-

bat, et fidelium venerationi ac pietati proponi vetat, et ubi toleratae-

fuerunt, caute prudenterque removeri, et earum loco probatas resti-

tui praecipit. Libellos autem supra memoratos, aliosque similes iterum

improbat et proscribit ac novas precandi formulas in illia vel int

eorum quolibet propositas, quominus publice recitentur prohibet, et

a quovis usu publico arcendas mandat. Abs re non erit hie in men-

tern revocare monitum generale aeditum decreto feria IV die 13 Ja-

nuarii 1875, quod ita se habet : Mandavit praeterea Eadem Sanctitaa

Sua per huiusmodi publicationem monendos esse alios etiam scrip-

< tores, qui ingenia sua acuunt, super iis aliisque id genus argumen-

tis, quae novitatem sapiunt, ac sub pietatis specie insuetos cultus-.

titulos etiam per ephemerides promovere student, ut ab eorum pro-

posito desistat; ac perpendant periculum, quod subest pertrahendi
c fideles in errorem etiam circa Fidei dogmata, et ansam praebendi

Keligionis osoribus ad detrahendum puritati doctrinae catholicae-

c ac verae pietati.

IL

COSE STRANIERE

AUSTRIA-UNGHSRIA (Nostra Corrispondenza) . 1. Riapertura del Parla-

mento Viennese; dissolvimento della coalizione, e sue cause; la mas-
soneria nel nuovo codice penale; la riforma tributaria; il disegno di